
 
                                                                                                                                            

                                                                                                                                               
 
 

                                         U C H W A Ł A  Nr XVIII/150/11 

Rady Miasta Skierniewice 

 z dnia  25 listopada 2011 roku 
 

 

     w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości  

oznaczonej  numerem działki 207/19 o powierzchni 0,0996 ha, położonej przy ul. 

Mazowieckiej 66a-66h w Skierniewicach. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 

62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 

; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 124  z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134 poz. 777 ), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje : 

 

                    § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Gminy Miasto 

Skierniewice niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 207/19 o 

powierzchni 0,0996 ha, położonej przy ul. Mazowieckiej 66a-66h w Skierniewicach 

stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

                    § 2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały 

nastąpi z wydatków działu 700 – gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 – gospodarka 

gruntami i nieruchomościami. 

                    §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

                    §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

       PRZEWODNICZĄCY    RADY 

 

 

                MARIUSZ DZIUDA  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

              
              Współwłaściciele działki oznaczonej numerem  207/19 o pow. 0,0996 ha, położonej 

przy ul. Mazowieckiej 66a-66h w Skierniewicach zwrócili się do Prezydenta Miasta 

Skierniewice z wnioskiem, w sprawie przekazania darowizną na rzecz Gminy Miasta 

Skierniewice przedmiotowej nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową do pozostałych 

nieruchomości wnioskodawców. 

 

          Nawierzchnię przedmiotowej nieruchomości stanowi jezdnia ziemna (o szerokości 7,5-

8 m) z dwoma placami manewrowymi do zawracania z czego jeden posiada  szerokość: 12m 

x 10m a drugi 11m x 8m, zaś przez w/w nieruchomość przebiega wodociąg, kanalizacja 

sanitarna i deszczowa, sieć energetyczna, linia telefoniczna oraz gaz ziemny. 

 

          Stan prawny przedmiotowej nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej  

KW Nr LD1H/00029491/6, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Skierniewicach. 

 

          W aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Skierniewice, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Skierniewice LXV/21/10 z dnia 

05.03.2010 r. (Dz.U.Woj. Łódzkiego Nr 118 poz. 933 z dnia 29 kwietnia 2010 r.) działka ta 

położona jest w obszarze oznaczonym symbolem 5.110. MN.– zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna. 

 

          Przedmiotowa nieruchomość w dziale III KW - prawa, roszczenia oraz w dziale IV 

KW- hipoteka – wpisów nie posiada. 

 

          Komisja Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta na posiedzeniu 

w dniu 31 sierpnia 2011 roku wyraziła pozytywną opinię w sprawie przyjęcia darowizną na 

rzecz Gminy Miasta Skierniewice działki oznaczonej numerem  207/19 o pow. 0,0996 ha, 

położonej przy ul. Mazowieckiej 66a-66h w Skierniewicach, stanowiącej własność osób 

fizycznych i przeznaczonej pod drogę dojazdową do pozostałych nieruchomości 

wnioskodawców. 

 

 Z tych względów przedkładam pod obrady Wysokiej Rady niniejszy projekt uchwały. 
 

 

 

 

 
BT.MS. 


